Mondscheinrodeln 2010
USC Neukirchen - Sektion Rodeln

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rennleiter: E. Kremser
Streckenchef:

Starter:

Zeitmessung:

Auswertung: R. Steger & J. Kremser
Sprecher: S. Eichinger

Name der Strecke: Wildkogel / Stockenbaum

Umsetzung: R. Steger & J. Kremser

Rang Stnr Teilnehmer JG
Kinder - Mannlich

1 s Borell Linn 98

Damen
1. 107 i, van Bree Blondie 80
2. 108 ..., Meester Cattlie 80
3. 5 e Bang Katarina 80
4, 100 ., Meester Pink Lady 80
5. 103 i Meester Mega Veer 80
6. 4 i, Bang Louise 80
7. 104 ... Jean Jaque Appelgebaque 00
8. 3 e Svensson Katarina 80
9. T Garney Lisa 80
10. 12 i, Johanssen Annmarei 80
11. 11 Borell Lena 80
12. [ Nilsson Lena 80
13 10 i, Borgman Ingmarie 80

Herren
1. 58 i Borgman John 80
2. 114 . SODERTUN Lars 80
3. 41 Borgman Daniel 80
4. 43 Borell Tommy 80
5. 21 Garney Goran 80
6. 22 i, Zettersten UIf 80
7. 50 i, Johanssen Tomas 80
8. 52 Thomasson Mattias 80
9. N Nilsson Peter 80
10 37 Bang Robert 80
11 111 LUNDGREN Goéran 80
12 29 Persson Anders 80
13. 106 ..oooviiiieennn. van Bree Broodje kaas 80
14. 57 Persson Simon 80
15 28 e, ANGEL 80
16 40 Benstsson Gorum 80
17 109 ... PERSSEN Mikael 00
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Verein

Hotel Kammerlander

Scherergiitl
Scherergiitl
App. Pichler
Scherergiitl
Scherergiitl
App. Pichler

aufgeteilt auf Kammerlander,
Pichler & Harms

Pichler & Harms

Hotel Kammerlander

Pichler & Harms

Pichler & Harms

aufgeteilt auf Kammerlander,
Pichler & Harms

aufgeteilt auf Kammerlander,
Hotel Kammerlander
aufgeteilt auf Kammerlander,
Pichler & Harms

aufgeteilt auf Kammerlander,
aufgeteilt auf Kammerlander,
aufgeteilt auf Kammerlander,
App. Pichler

aufgeteilt auf Kammerlander,
aufgeteilt auf Kammerlander,
Scherergiitl

aufgeteilt auf Kammerlander,
aufgeteilt auf Kammerlander,
aufgeteilt auf Kammerlander,

Total Diff

NAS

30,680
31,600 0,920
31,780 1,100
34,210 3,530
35,650 4,970
38,390 7,710
....... 38,500 7,820
38,680 8,000
38,770 8,090
39,290 8,610
39,340 8,660
42,030 11,350
47,180 16,500

27,550
30,470 2,920
30,730 3,180
30,760 3,210
31,230 3,680
31,660 4,110
31,670 4,120
31,840 4,290
32,050 4,500
32,080 4,530
32,370 4,820
32,630 5,080
32,800 5,250
33,110 5,560
33,270 5,720
33,510 5,960
....... 34,060 6,510
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein
18. 36 i Ekl6f Oscar 80 aufgeteilt auf Kammerlander,
19. 25 Gustafsson Nicklas 80 aufgeteilt auf Kammerlander,
20. 15 Garney Claes 80 aufgeteilt auf Kammerlander,
21. 26 e ESTERLUND Olle 80 Pichler & Harms
22. 35 Ahlberg Lennrt 80 aufgeteilt auf Kammerlander,
23. 101 e KARGERS Florian 00 s
24. 48 . Nilssen Tommy 80 Pichler & Harms
25. 27 i, Svensson Dennis 80 Pichler & Harms
26. 110 e, LUNDGREN Tobias 80 Pichler & Harms
27. 44 Ryman Jan 80 App. Pichler
28. 32 Borell Anton 80 Hotel Kammerlander
20. 19 Mineur Filip 80 Pichler & Harms
30. A7 s Ho6hr Ingemar 80 Pichler & Harms
31. 33 Gedden Thomas 80 aufgeteilt auf Kammerlander,
32. 45 Bang Tord 80 App. Pichler
33. 39 Mdiller Lennart 80 aufgeteilt auf Kammerlander,
34. 105 . Meester Red Fire 80 Scherergiitl
35. 16 Bang Niklas 80 App. Pichler
36. 112 e SANNUM Oskar 00 s
37. 24 i Svensson Peter 80 aufgeteilt auf Kammerlander,
38. 30 Melander Bengt 80 App. Pichler
39. 51 s Argelius Joakim 80 aufgeteilt auf Kammerlander,
40. 18 s Glaesson Clabs 80 App. Pichler
41. 55 Johannson Perr-One 80 App. Pichler
14 s Perssa Mikael 80 Pichler & Harms
34 s Fritzdorf Filip 80 aufgeteilt auf Kammerlander,
38 Meester Ralluf 80 Scherergiitl
42 s Borgman Simon 80 Pichler & Harms
49 Hauelberg Anders 80 App. Pichler
53 Jonsson Per 80 Pichler & Harms
56 i Sannum Jacob Oskar 80 Pichler & Harms
Doppelsitzer - Allgemein
1. 116 .., Zwingenberger Til Zwingenber 00 L
2. 96 i Sannum Jacob Andersson Chr 80 Hotel Kammerlander
3. 60 .o, Méltn Tim Sannum Philip 80 Hotel Kammerlander
4. 65 i Viktoria Wiese Sielemann Ann 80 Krausenhof
5. 83 i, Mujaciz Maijda Mujaciz Mida 80 Hotel Kammerlander
6. 82 i Ahlberg Joel Blomdell Oliver 80 Hotel Kammerlander
7. 79 e van Leeuwen Britt van Leeuwe 80 Hotel Kammerlander
8. 86 .o Andersson Fredrrik Lenander 80 Hotel Kammerlander
9. 87 i Eva Schmidt Annika Schreiber 80 Krausenhof
10. 92 i, Hegelund Filip Hegelund Anna 80 Hotel Kammerlander
11. 4 R Schulze Jacob Netzen Andréa 80 Hoferhaus
12. 78 e, Lisa Z6ll Anna Werling 80 Krausenhof
13. 99 i Luisa Schneider Marie Reizlein 80 Krausenhof
14. 94 i, Hégardh David Reutevik Sabri 80 Hotel Kammerlander
15. £ Vera Blimer Marcus Hergenré 80 Krausenhof
16. 95 Fabian Ehmann Fischer Niclas 80 Krausenhof
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Total Diff
34,280 6,730
34,690 7,140
34,950 7,400
35,700 8,150
35,910 8,360

....... 36,160 8,610
36,880 9,330
37,590 10,040
37,800 10,250
38,100 10,550
38,410 10,860
38,620 11,070
39,740 12,190
40,100 12,550
40,550 13,000
41,330 13,780
42,220 14,670
42,290 14,740

....... 43,530 15,980
44,660 17,110
48,970 21,420
49,660 22,110
54,900 27,350

1:09,090 41,540
NAS
NAS
NAS
NAS
NAS
NAS
NAS

....... 30,190
30,820 0,630
32,890 2,700
33,440 3,250
34,090 3,900
34,160 3,970
35,050 4,860
35,770 5,580
35,840 5,650
35,920 5,730
36,320 6,130
36,750 6,560
36,820 6,630
37,860 7,670
37,990 7,800
38,390 8,200
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17 89 ...
18 70 ..........
19. 97 ...
20. 88 ...
21. 113 .........
22. 61 ..........
23 64 ...
24. 84 ...
25. 91 ...
26. 72 ...
27 76 ..........
28 75 ...
29. 115 ...
30. 69 ...
31 85 ...
32. 66 ..........
33. 67 ...
34. 63 ..........
35. 73 ...
36. 62 ...
37. 68 ..........
38. 77 ...
39. 90 ..........
40. 93 ..........

Bewerbsstatistik

Teilnehmer

Jonas Rosenbaum Jakob Wal
Holmgren Hanna Lindgren Em
Lenander Rolf Sannum Bodil
Ole Ludewig Andreas Bertolino
Osterlund Ida Gustrafsson Reb
Olsson Sven Sandstrém Katari
Dennis Ritz Felix Leineweber
Nyman Kim Hegelund Eric
Svensson Mats Hegelund Asa

Vos Jan-Paul Vos Luc
Vos Tom Vos Karin

Hoppe Oliva Hultberg Perre
Gedda Eva Sddertun Carina
van Leeuwen Ingrid van Leeu

Torsholm Linus Vippe

Svensson Tim Perssen
Mujaciz Enes Mujaciz Emina

Karoline Emilia

Johannes Harden Nico Neuma
Berstrom Loft Dahlgren Carolin
Bergstrom Love Dahlgren-Han
Bergstrom Moa Dahlgren-Han
Muller Alexandra Ritzman Sara
Zettersten Jacob Bergman Wa
Sette Erc Sziertn Cannc
Anna-Marlen Sielemann Vane
Strandquist Marie Andersson
Niclas Fischer Jan Z&uner

Gemeldete Teilnehmer: 106
Gewertete Teilnehmer: 94
Ausgeschiedene Teilnehmer: 12
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JG
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
00
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Verein

Krausenhof

Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Krausenhof
Hoferhaus

Hotel Kammerlander
Krausenhof

Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander

Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Krausenhof

Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Hotel Kammerlander
Krausenhof

Hotel Kammerlander
Krausenhof

Chefkampfrichter

E. Kremser

Total
38,560
38,670
38,770
39,830
39,850
40,190
40,250
41,360
42,450
43,210
44,120
44,470

............ 45,560

48,960
49,970
50,690
51,420
52,670
53,750
54,510
1:02,340
1:11,550
1:14,540
1:16,090
NAS
NAS
NAS
NAS

Diff
8,370
8,480
8,580
9,640
9,660

10,000
10,060
11,170
12,260
13,020
13,930
14,280
15,370
18,770
19,780
20,500
21,230
22,480
23,560
24,320
32,150
41,360
44,350
45,900
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